Balances
LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
607
607
Balances analytiques haute précision 0,01 mg et 0,1 mg

Fonctions spéciales
• fonction compte-pièces
• pesage en pourcentage : pesée en pour-
centage par rapport à un poids de référence
programmable
• détermination de densité (avec accessoire
BM5023)
• déduction numérique de la tare pour un poids
connu de récipient
Caractéristiques techniques
• alimentation : 230 V - 50 Hz avec adaptateur
fourni
portée exactitude reproductibilité linéarité plateau référence Prix HT
étalonnage interne automatique <
balances analytiques simple portée
120 g 0,1   mg 0,1   mg ± 0,2   mg Ø 80 mm ABT1200
220 g 0,1   mg 0,1   mg ± 0,2   mg Ø 80 mm ABT2200
320 g 0,1   mg 0,1   mg ± 0,2   mg Ø 80 mm ABT3200
101 g 0,01 mg 0,05 mg ± 0,15 mg Ø 80 mm ABT1100
balances analytiques double portée avec étalonnage interne automatique
42 / 120 g 0,01 / 0,1 mg 0,02 / 0,1 mg ± 0,03 / 0,2 mg Ø 80 mm ABT1205
82 / 220 g 0,01 / 0,1 mg 0,05 / 0,1 mg ± 0,10 / 0,2 mg Ø 80 mm ABT2205
accessoires
Imprimante standard BM5010
Câble d'interface pour imprimante BM5010 BM5008
Jeu d'accessoires pour la détermination de la densité BM5026